

Årsredovisning för
D:zon Ekonomi AB
556710-2487

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i D:zon Ekonomi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjugesta 2022-07-29



Daniel Eriksson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för D:zon Ekonomi AB, 556710-2487, med säte i Lekeberg, får härmed avge årsredovisning för 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bokföring och redovisningsverksamhet i liten omfattning.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	7 800	20 085	24 262	71 697
Resultat efter finansiella poster	4 558	6 907	6 160	12 504
Soliditet, %	69	67	66	59

Nettoomsättningen har minskat med ca 61%. Bolagets tjänster har efterfrågats i mindre omfattning detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	73 673
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		4 558
Vid årets slut	100 000	78 231

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick per balansdagen till 166 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	73 673
årets resultat	4 558
Totalt	78 231
disponeras för	
balanseras i ny räkning	78 231
Summa	78 231

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 800	20 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 800	20 085
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 657	-1 089
Personalkostnader	2	-568	-11 896
Summa rörelsekostnader		-3 225	-12 985
Rörelseresultat		4 575	7 100
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-193
Summa finansiella poster		-17	-193
Resultat efter finansiella poster		4 558	6 907
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		4 558	6 907
Skatter			
Årets resultat		4 558	6 907

2022080803562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	84 700	84 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		84 700	84 700
Summa anläggningstillgångar		84 700	84 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 856	25 106
Summa kortfristiga fordringar		34 856	25 106
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		100 000	100 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 993	50 631
Summa kassa och bank		39 993	50 631
Summa omsättningstillgångar		174 849	175 737
SUMMA TILLGÅNGAR		259 549	260 437

2022080803563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 673	66 766
Årets resultat		4 558	6 907
Summa fritt eget kapital		78 231	73 673
Summa eget kapital		178 231	173 673
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-57	1 115
Övriga skulder		81 375	85 649
Summa kortfristiga skulder		81 318	86 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		259 549	260 437

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Koncernuppgifter

Koncernredovisning behöver ej upprättas enligt ÅRL 7 kap. 3§. Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit i år.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

Bolaget har ingen anställd personal.

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	84 700	84 700
Redovisat värde vid årets slut	84 700	84 700

2022080803566

Underskrifter

Fjugesta 2022-06-30

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Daniel Eriksson". The signature is written in a cursive style with a large initial 'D' and a long horizontal stroke at the end.

Daniel Eriksson
Styrelseledamot

2022080803567